



Liceo delle Scienze Umane ed Economico Sociale

SOFONISBA ANGUISSOLA

C.F. 80004700193 cod. mecc. CRPM02000E



Spet. Ditta Bergonzi
 Via Antiche Fornaci,22
 26100 Cremona (CR)
Tel. 0372431977

E-mail amministrazione@bergonzisnc.com

OGGETTO: Lettera d'ordine acquisto materiale di cancelleria

A03-1 Funzionamento Didattico		Acquisto materiale di cancelleria		
Descrizione	U.M.	Quantità	Prezzo	Importo
POST IT 76X76 GIALLO	NR	50,00	0,25	12,50
EVIDENZIATORE PUNTA SCALPELLO 2822 - GIALLO - ARANCIONE - VERDE - ROSA - AZZURRO	NR	50,00	0,39	19,50
GOMMA STAEDTLER 526-50	NR	20,00	0,60	12,00
MATITA STAEDTLER HB NORIS 120	NR	24,00	0,48	11,52
FOGLI PROTOCOLLO GR 60 A4 1 RIGO RS 200 FF	NR	20,00	5,17	103,40
CARTA A3 GR140 MIX 5 COLORI TENUI 32750	NR	2,00	25,24	50,48
BUSTA A SACCO 23X33 BIANCA ADES. CONF 100 PZ	CE	50,00	0,62	31,00
BUSTA 11X23 S.F. ADES.	CE	50,00	0,24	12,00
FORBICI CM 21 ART 3200/0	NR	6,00	1,00	6,00
BUSTE 22X30-150 MICRON CON FORI - CONF 100 PZ	NR	3,00	3,73	11,19
NASTRO ADES. X IMBALLO BOSTON MM50XMT66 AVANA	NR	10,00	0,74	7,40
ACCENDINO SEMPLICE	NR	3,00	1,50	4,50
QUADERNONE MAXI A4 GR 80 - 10+10 1 RIGO+5 MM	NR	20,00	0,46	9,20
BLOCCO BRISTOL A4 5 MM	NR	5,00	0,86	4,30
BLOCCO ARISTON A4 1 RIGO	NR	5,00	0,86	4,30
TONER BROTHER TN2210	NR	6,00	50,77	304,62

Dati per la fatturazione elettronica			
Codice univoco UFM0K3			
CIG: B6B8C0FE0D			
	Imponibile		€603,91
	IVA 22%		€132,86
	TOTALE		€736,77

Il pagamento avverrà a **30 gg dal ricevimento della fattura elettronica**, previa verifica che il materiale pervenuto:

- Sia corrispondente per quantità, qualità e profilo tecnico a quanto richiesto;
- Sia rispondente allo scopo cui deve essere adibito ed esente da difetti e imperfezioni.

La fattura dovrà essere intestata all'istituto scrivente.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Roberto Calabrese

Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice
dell'Amministrazione digitale e norme ad esso connesse